
FLACSO

MEMORANDO No. URAI-15-014

Para: Leónidas Molina

Subdirector Financiero

De:

Asunto:

Fecha:

Kanna Aymar

Asistente - URAI

Reposición Caja

27 de febrero del

Chica # 002

2015

Estimado Leónidas:

Por medio del presente me permito solicitar el reembolso de caja chica por un monto de

$72.46. Adjunto al presente encontrará los recibos justificativos de los gastos realizados por

la Unidad de Relaciones Académicas Internacionales.

Sin otro particular me suscribo.

Atentamente,
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ANEXO 2

FACULTAD LATINOAMERICANA DE CIENCIAS SOCIALES

FLACSO SEDE ECUADOR

DETALLE DE LOS GASTOS REEMBOLSADOS EN CAJA CHICA

CAJA CHICA Nro: 002

FECHA:

EnUS$

27/02/2015

72,46

FECHA

02/02/2015

04/02/2015

05/02/2015

06/02/2015

12/02/2015

12/02/2015

12/02/2015

20/02/2015

26/02/2015

PROVEEDOR

Amparo Pillaguango

Supermaxi

The Tesalia Spring company

César Gallerado

Studio Café

Supermaxi

The Tesalia Spring campany

The Tesalia Spring company

The Tesalia Spring company

Nro. RUC

1711190999

1790016919001

1725537185001

1707373401

1703391217001

1790016919001

1725537185001

1725537185001

1725537185001

Nro. DE FACTURA

(Ó DOCUMENTO DE

RESPALOOI

s/n

011-002-000009197

927

s/n

11736

011-001-000014074

1000

753

830

DETALLE DEL GASTO

Transporte al Municipio de Quito

Suministros de cafetería

2 botellones de agua

Transporte varios

Cafetería, reunión EAM 111

Suministros de cafetería

1 Botellón de agua

1 Botellón de agua

1 Botellón de agua

TOTAL

BASE

IMPONIBLE

12%

2,00

18,95

4,46

1,50

12,38

12,57

2,23

2,23

2,23

58,55

IVA 12%

0,00

2,27

0,54

0,00

1,49

1,51

0,27

0,27

0,27

6,61

Base0% TOTAL

0,00

1,95

0,00

0,00

0,00

5,35

0,00

0,00

0,00

7,30

2,00

23,17

5,00

1,50

13,87

19,43

2,50

2,50

2,50

72,46

CUSTODIO Del FONÍJO
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